
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

24.06.2021 № 06-0184 
 
 

О внесении изменений в Решение Городского Совета «Об утверждении 
Порядка применения взысканий за несоблюдение муниципальными 
служащими города Дудинки ограничений и запретов, требований 
о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов 

и неисполнение обязанностей, установленных в целях 
противодействия коррупции» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 30 июня 2021 года № 19 (173) 
 

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Решение Городского Совета от 16.04.2018 № 11-0414 «Об 

утверждении Порядка применения взысканий за несоблюдение 
муниципальными служащими города Дудинки ограничений и запретов, 
требований о предотвращении или об урегулировании конфликта 
интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях 
противодействия коррупции» (в редакции решений от 21.06.2019 № 02-
0059, от 19.12.2019 № 03-0092, от 12.03.2020 № 04-0100, от 26.11.2020 
№ 05-0146) следующие изменения: 

1) в преамбуле Решения цифры «14.1 и 15» заменить на цифры «14.1, 
15 и 27»; 

2) пункт 2 Решения изложить в следующей редакции: 
«2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования.»; 
3) в пункте 1 Порядка цифры «14.1 и 15» заменить на цифры «14.1, 

15 и 27»; 
4) пункт 4 Порядка дополнить абзацем 2 следующего содержания: 



«– доклада о результатах проверки, проведенной подразделением 
кадровой службы соответствующего муниципального органа по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений;»; 

5) в абзаце 1 пункта 12 Порядка слово «рабочих» исключить. 
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования. 
 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин

 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


